
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

災害用備蓄食糧購入

入 札 日 時 令和 4年11月 8日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 22200115

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 4年11月 9日 ～ 令和 5年 2月24日

羽村市内備蓄倉庫(3か所)

船山㈱ 東京本店 東京都中央区

7,405,992円 6,857,400円 ）

7,453,404円 入札 6,901,300円 ） 99.36％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

別紙のとおり



件   名： 

契 約 番 号： 

業者名 第１回 金額 第２回  金額 第３回  金額 備考 

入札経過調書　別紙

災害用備蓄食糧購入

令和 4年11月 8日 午前 9時 30分

22200115

入札 入札 入札

1 船山㈱　東京本店 6,857,400 落札

2 ㈱渡辺武商店　 6,962,000

3 ㈱廣瀬商会 7,029,200

4 ㈱河本総合防災　東京支社 7,098,700

5 （社福）東京コロニー　東京コ
ロニー 7,133,300

6 星野総合商事㈱　東京営業所 7,202,800

7 ㈱きしの防災 7,302,100

8 ミドリ安全㈱　立川支店 7,306,100

9 ㈱消防弘済会 7,366,600

10 ㈱サンワ 7,423,640

11 三幸商事㈱ 7,490,640

12 ㈱東新商会 辞退

13 ㈱京王アートマン　聖蹟桜ヶ丘
店 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁用自動車（中古車）購入

入 札 日 時 令和 4年11月 8日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

自動車・自転車 22200114

010 自動車・自転車に登録している業者

令和 4年11月 9日 ～ 令和 4年12月23日

羽村市緑ケ丘

㈱浅見モータース 東京都羽村市

2,644,620円 2,644,620円 ）

2,949,000円 入札 2,949,000円 ） 89.67％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。 

㈱浅見モータース 2,644,620 落札

三徳自動車㈱ 辞退

㈲協立自動車整備工業 辞退

トヨタＳ＆Ｄフリート西東京㈱
　本社 辞退

㈲村野モータース 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

ワンタッチテント購入

入 札 日 時 令和 4年11月24日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

荒物雑貨 22200123

005 荒物雑貨もしくは003 学校教材・運動用品・楽器あるいは120 催事関係業務に登録
している業者

令和 4年11月25日 ～ 令和 5年 1月20日

羽村市役所

㈱シーウィング 東京都羽村市

2,464,000円 2,240,000円 ）

2,464,000円 入札 2,240,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱シーウィング 2,240,000 落札

㈱ヤング運動具製作所 2,464,000

㈱樋口商店 2,525,000

㈱佐藤スポーツ 2,576,000

㈱アサヒ 2,598,000

㈱マルミ運動具店 2,660,000

㈱たまエンドレス 3,020,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小中学校における「学習・指導用端末」の購入

入 札 日 時 令和 4年11月 8日 午前 9時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 22200116

002 事務機器・情報処理用機器に登録している業者

羽村市緑ケ丘5-2-1　等

不　調

）

6,600,000円 入札 6,000,000円 ） －

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

応札者がいなかったため、打ち切りとした。

㈱アサヒ 辞退

クサジマ電器㈱ 辞退

㈲ときわ堂 辞退

㈱トミマツ 辞退


	災害用備蓄食糧購入.pdf
	庁用自動車（中古車）購入.pdf
	ワンタッチテント購入.pdf
	羽村市立小中学校における「学習・指導用端末」の購入.pdf

